Директору департаменту         з питань енергоефективних  технологій та ініціатив Дніпровської міської ради Семеннікову Д. Ю.                Від ОСББ  «КАРАВАЄВА-30»        В особі  Голова правління
Поміщик Г. О.

Гарантійний лист

ОСББ «КАРАВАЄВА-30», в особі Поміщик Г.О., бере на себе зобов’язання реалізувати проект бюджету участі № 68  2018 року, у частині спів-фінансування у розмірі 30 %, а саме  47642,93 грн, та забезпечити виконання проекту у відповідності специфікації, наведеної у таблиці:
	№ 
п/п
	Вид матеріалу / послуги
	Необхідна 
кількість
	Ціна за одиницю, грн
	Вартість, грн.

	1
	Заробітна плата
	5
	3826,2
	19131

	2
	Вартість матеріалів
	11
	8652,33
	95175,62

	3
	Вартість експлуатація будевельних машин і механізмів
	5
	144,99
	724,95

	4
	Загальновиробничі витрати
	
	
	7003,15

	5
	Прибуток 
	
	
	3124,53

	6
	Адміністративни витрати
	
	
	565,17

	7
	Податок, збори, платежи
	
	
	6617,07

	 
	Всього:
	 
	 
	132341,49

	 
	Непередбачені 
витрати:
	 20 %
	 
	 26468,30

	 
	Взагалом:
	 
	 
	158809,79
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  09.08.2018 р.								 ______________      (дата)										   (підпис)


*_у разі зміни специфікації, автор повинен надати заяву з проханням внести зміни до специфікації.
